
Mini Akademia
Finansów
(3 dni)

Najbliższe zajęcia:

28-29-30 października 2020 r.

Cena:
2700 zł netto

Kontakt

Natalia Medyńska
tel. +48 789 407 645
natalia.medynska@pl.ey.com

Szkolenie organizujemy równolegle:
W SALI SZKOLENIOWEJ – masz bezpośredni kontakt
z trenerem oraz z innymi uczestnikami
oraz
ONLINE – masz kontakt z trenerem oraz grupą w
sali wykładowej w czasie rzeczywistym i możesz
zadawać pytania. Z dowolnego miejsca, w każdej
sytuacji. Skorzystaj, niezależnie, czy pracujesz
zdalnie, jesteś w delegacji lub na urlopie!



Jeśli chcesz dowiedzieć się:
u Co można wyczytać z bilansu oraz rachunku zysków i strat?
u Co pokazuje rachunek przepływów pieniężnych?
u Dlaczego firmy stosują różne zasady rachunkowości?
u Po co w firmie pojawia się biegły rewident i jak interpretować wydawane przez niego opinie?
u Jak firmy poprawiają swoje wyniki finansowe, nie ruszając się zza biurka?
u Jak wnioskować o kondycji firmy na podstawie danych zawartych w sprawozdaniu finansowym?
u Jak tworzyć i interpretować wskaźniki przydatne w analizie finansowej przedsiębiorstwa?
u Jak przeprowadzić ocenę płynności przedsiębiorstwa?
u Jak ocenić sposób, w jaki firma pozyskuje finansowanie?
u Czego nie pokazują dane finansowe?
To szkolenie jest dla Ciebie!

Cele szkolenia

Szkolenie kierujemy do osób bez przygotowania finansowego, które w codziennej pracy muszą
wykorzystywać i interpretować dane przedstawione w sprawozdaniach finansowych oraz podejmować
decyzje w oparciu o te dane. Szkolenie polecamy szczególnie:
u Właścicielom firm
u Kadrze kierowniczej pionów niefinansowych
u Specjalistom
u Osobom przygotowującym się do objęcia nowego stanowiska
u Wszystkim, którzy chcą poszerzyć wiedzę z zakresu finansów

Dla kogo?

Jednym z głównych celów działalności gospodarczej jest osiąganie zysków. Każda decyzja ma wpływ na
wyniki finansowe firmy, warto więc, by kadra kierownicza rozumiała zasady, jakimi rządzą się finanse.
Do znalezienia wspólnego języka z pracownikami pionu finansów z pewnością przyda się znajomość pojęć,
jakimi te osoby się posługują.

Dyrektor nie musi być finansistą, ale bez znajomości finansów często nie będzie w stanie podjąć
właściwych decyzji.

Zgłoszenia
Zgłoszenia na szkolenie dokonuje się za pomocą formularza zgłoszeniowego, który mozna pobrać ze strony www lub
wypełnić on-line: www.academyofbusiness.pl

Jeśli chcieliby Państwo otrzymać bardziej szczegółowe informacje, prosimy o kontakt pod numerem telefonu 22 701 00 00
lub email: academyofbusiness@pl.ey.com

Pełną ofertę naszych szkoleń znajdą Państwo na naszej stronie internetowej. Istnieje możliwość organizacji szkolenia
zamkniętego na Państwa indywidualne zamówienie.

Serdecznie zapraszamy!



u Bilans oraz rachunek zysków i strat (case study)
W jaki sposób decyzje biznesowe przekładają się na sprawozdania finansowe? Jakie informacje
zawiera bilans, a czego nie można z niego wyczytać? Dlaczego nie każdy wydatek jest kosztem?
Czy wszystkie firmy przygotowują sprawozdania według tych samych zasad?

u Komunikacja z działem finansowym, czyli język finansów
Czym są CAPEX i OPEX? Czym różnią się poszczególne poziomy zysku: netto, brutto, EBIT i EBITDA?
Dlaczego trzeba myśleć zarówno o przeszłości, jak i o przyszłości, czyli skąd się biorą „rezerwy”
na koszty, niewykorzystane urlopy itp.?

u Rachunek przepływów pieniężnych (ćwiczenia)
Czy zysk to gotówka? Co pokazują przepływy pieniężne i jak je powiązać z informacjami zawartymi
w bilansie oraz rachunku zysków i strat?

u Opinia i raport biegłego rewidenta
Jaką opinię może wydać biegły rewident? Czego można się z niej dowiedzieć?

u Rachunkowość kreatywna (ćwiczenia)
Czy można poprawić wynik finansowy, nie ruszając się zza biurka? Na co uważać, czytając
sprawozdania finansowe?

u Wskaźniki finansowe
Jak określić rentowność firmy? Czym różni się płynność od wypłacalności? Czym jest kapitał obrotowy
i skąd wiadomo, czy firma dobrze nim zarządza? Na jakie wskaźniki patrzą inwestorzy giełdowi?

u Ograniczenia analizy wskaźnikowej
Czy wszyscy tak samo liczą wskaźniki? Dlaczego obliczenia na podstawie danych wziętych wprost
ze sprawozdania finansowego mogą prowadzić do nieprawidłowych wniosków?

u ��Kompleksowa analiza sytuacji finansowej (case study)
Co można powiedzieć o wynikach działalności i przepływach pieniężnych przedsiębiorstwa na
podstawie sprawozdania finansowego i informacji dodatkowych?

u Różne sposoby finansowania firmy (ćwiczenia)
Skąd firmy mogą pozyskać środki na rozwój? Jakie są wady, zalety i koszty poszczególnych
rozwiązań? Czym jest dźwignia finansowa i dlaczego warto z niej korzystać?

Program

Nasze szkolenia spełniają wymogi międzynarodowych organizacji zawodowych (ACCA, IIA) dotyczące
dalszego kształcenia ich członków. Uczestnicy na podstawie otrzymanych zaświadczeń otrzymują
od swoich organizacji członkowskich punkty CPE, CPD, PDU itp.


